
Příloha č. 1 ke Specifikaci zakázky pro cenovou nabídku

Příloha B Cenový návrh - Specifikace zakázky

Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu

„Výměna dveří a prahů na kolejích J.A.Komenského“

Místo provedení: Koleje J. A. Komenského, Kohoutova 11, 613 00 Brno, blok D (1. - 5. patro)

Položkový soupis prací a dodávek množství MJ

cena za MJ 

bez DPH

cena celkem 

bez DPH

dveře pravé 110 ks 2660,00 292600,00

dveře levé 110 ks 2660,00 292600,00

kování 
max. za 300 ,-Kč (nikl, 

štítkové, klika/klika) 220 ks 250,00 55000,00

montáž dveří, kování 1 kpl 450,00 99000,00

demontáž a montáž zámků 1 kpl 50,00 11000,00

220 ks 300,00 66000,00

1 kpl 250,00 55000,00

1 kpl 170,00 37400,00

celková cena bez DPH 908600,00

Součástí jednotkové ceny bude doprava do místa plnění, usazení dveří na určené pokoje, včetně seřízení, dotažení pantů

a ekologická likvidace starých dveří a prahů.

Termín realizace: 1. 7. - 20. 7. 2017

Specifikace prahy: š - 60 mm x d - 830 x v - 30 - 50mm dle nerovnosti podlahy

Záruční doba minimálně 48 měsíců.

Zhotovitel: SEPOS, spol. s.r.o.

Datum: 26.06.2017

Povrchová úprava: lamino 0,2m tloušťka

Atestovaná konstrukce dveří určených ke zkrácení

Osazení provádí pracovník s certifikátem, který ho opravňuje k montáži PO dveří

Protipožární jednokřídlé hladké dveře s polodrážkou osazené v ocelové zárubni, s deklarovanou třídou požární 

bezpečnosti EI,EW 30DP3, které slouží jako požární uzávěr ( s příslušným zabudovaným kování) pro dělení prostorů 

na požární úseky a na únikových cestách. Výše uvedené dveřní křídlo může být osazeno bez dveřního zavírače nebo s 

dveřním zavíračem s deklarovanou hodnotou C0. Druh konstrukce výše popsaných dveří je DP3.

80cm, požární odolnost 

30 min. , lamino, buk

demontáž a montáž prahů

prahy

likvidace odpadu

Technická specifikace dveří:


